
Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
4/2014. (V.08.) önkormányzati rendelete

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról és a köznevelési intézményekben nyújtott
gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló 3/2013. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról

Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a gyermekek védelméről és gyámügyi
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A  személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról  és  a  köznevelési  intézményekben  nyújtott
gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló 3/2013. (II. 27.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.)
5. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(4)  Időszakos  gyermekfelügyelet,  illetőleg  játszócsoport  (játszóház)  esetén  –  amennyiben  a
szolgáltatást nem egész nap veszik igénybe – külön étkezésként csak az ebéd igényelhető, melynek
térítési díja a szolgáltatás önköltsége: 520,-Ft/adag+ÁFA.”

2. §

A R. mellékletének III. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„III.
Egy ellátottra jutó szolgáltatási önköltség 

bölcsődei ellátás: 4583,-Ft/nap,
játszócsoport (játszóház):   269,-Ft/óra,
időszakos gyermekfelügyelet:   317,-Ft/óra.

Számított intézményi térítési díj 
(szolgáltatási önköltség és a központi költségvetési törvényben biztosított támogatás
különbsége) 

bölcsődei ellátás:
étkezés nyersanyagnorma (ÁFÁ-val):   432,-Ft/nap,
bölcsődei gondozás: 1990,-Ft/nap.

Fenntartó által meghatározott intézményi térítési díj:
bölcsődei ellátás:

étkezés nyersanyagnorma (ÁFÁ-val):    432,-Ft/nap,
bölcsődei gondozás:    200,-Ft/nap,

játszócsoport (játszóház):     250,-Ft/óra,
időszakos gyermekfelügyelet:    300,-Ft/óra.”



2

3. §
Záró rendelkezések

E rendelet 2014. június 01. napon lép hatályba.

4. §

E rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

Dr. Botka László sk. Dr. Mózes Ervin sk.
polgármester címzetes főjegyző

Megalkotta: Szeged Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2014. május 5-én tartott ülésén.
Kihirdetve: Szeged Megyei Jogú Város Közgyűlésének Közlönyében


